Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 021/2020. SRP

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº
206/2020/GRAPE, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL 021/2020 menor preço por Item, cujo Objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DO
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser regido pela
Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

EMPRESA VENCEDORA: CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUÇÕES FERRAMENTAS E EPIS, com o
CNPJ:37.853.101/0001-15. ITENS:03, 04, 05, 06, 07, 08, 11, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 42, 45, 46,
47, 50, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 71, 73, 75, 76, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 102,
103, 106, 107, 108, 110, 111, 112, 113, 116, 118, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 136, 140, 141, 145, 146,
148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 160, 161, 162, 167, 186, 187, 188, 189, 190 e 191. VALOR TOTAL
R$ 274.220,46 (duzentos e setenta e quatro mil duzentos e vinte reais e quarenta e seis centavos).

ITENS FRACASSADOS: 01, 02, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 18, 24, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 48, 49, 51,
52, 53, 54, 55, 61, 63, 64, 65, 70, 72, 74, 77, 78, 82, 87, 90, 91, 95, 96, 100, 101, 104, 105, 109, 114, 115, 117, 122, 128,
130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 138, 139, 142, 143, 144, 147, 159, 163, 164, 165, 166, 168, 169, 170, 171, 172, 173,
174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184 e 185.

Nova Maringá - MT, 14 de outubro de 2020.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e7a7be68

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:42:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial